
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Extra Lubricated – bezlatexové kondomy extra
lubrikované (10 ks)

Údržba

Kondomy si nejvíc užívají tmy a chladu. Tak na to při jejich skladování myslete.
Budou mít radost a odvděčí se vám za to tím, že budou vždy připraveny do
akce. Ale pozor na jejich datum expirace. Po uplynutí expirační lhůty se z nich
stávají důchodci, co rádi občas prdnou.

Voděodolnost

Kondomy do vody nepatří. Mořská voda, chlór ani další přípravky do koupele
jim neprospívají. Mají pak tendenci sklouznout z penisu a utéct, dokud to
ještě jde.

Design a tvar

Přirozeně tvarované kondomy s tenkými stěnami umocní prožitek ze sexu.

Materiál

Díky polyizoprenu jsou SKYN kondomy elastické, jemné, tenké a přesto pevné. Přesvědčit se o tom můžete na
vlastní kůži.

Barva

Průsvitné kondomy jsou klasikou, která se nikdy neomrzí, protože v nich vynikne mužská chlouba. A co si budem..
pánové se rádi předvádí v plné kráse.

Rozměry

Standardní rozměry kondomu budou dobře sedět skoro všem.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,065 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

